Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 августа 2015 г. N 160

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ,
НА КОТОРЫХ НЕ ДОПУСКАЕТСЯ РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА АЛКОГОЛЬНОЙ
ПРОДУКЦИИ, К МЕДИЦИНСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ НА ТЕРРИТОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ШАРЫПОВО

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", Постановлением от 30.04.2013 N 83 "Об утверждении Порядка способа расчета расстояния к некоторым организациям и (или) объектам до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального образования город Шарыпово" (в редакции от 26.06.2015 N 123), Постановлением от 30.04.2013 N 84 "Об утверждении расстояния к некоторым организациям и (или) объектам до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального образования город Шарыпово" (в редакции от 17.07.2015 N 136), руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово, постановляю:
1. Утвердить схемы границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, для следующих медицинских организаций:
1) МБУЗ "Шарыповская городская больница", станция скорой медицинской помощи, расположенное по адресу: г. Шарыпово, пл. Революции, зд. N 6 (приложение 1);
2) МБУЗ "Шарыповская городская больница", Фельдшерско-акушерский пункт, расположенный по адресу: г. Шарыпово, р.п. Горячегорск, ул. Центральная, д. 3 (приложение 2);
3) МБУЗ "Шарыповская городская больница", терапевтическое отделение, расположенное по адресу: г. Шарыпово, Больничный городок, корпус 8 (приложение 3);
4) МБУЗ "Шарыповская городская больница", инфекционное отделение, расположенное по адресу: г. Шарыпово, Больничный городок, корпус 2 (приложение 4);
5) МБУЗ "Шарыповская городская больница", хирургическое отделение, расположенное по адресу: г. Шарыпово, Больничный городок, корпус 6 (приложение 5);
6) МБУЗ "Шарыповская городская больница", станция скорой медицинской помощи, расположенная по адресу: г. Шарыпово, р.п. Дубинино, ул. Комсомольская, дом 28, пом. 137 (приложение 6);
7) МБУЗ "Шарыповская городская больница", детская поликлиника N 2, расположенная по адресу: г. Шарыпово, мкр. 6, д. 6, пом. 127 (приложение 7);
8) МБУЗ "Шарыповская городская больница", стоматология, расположенная по адресу: г. Шарыпово, мкр. 2, зд. N 1/5, пом. 81 (приложение 8);
9) МБУЗ "Шарыповская городская больница", женская консультация, расположенная по адресу: г. Шарыпово, мкр. 2, зд. N 1/5, пом. 82 (приложение 9);
10) МБУЗ "Шарыповская городская больница", гинекологическое отделение, расположенное по адресу: г. Шарыпово, мкр. Пионерный, д. N 6, психоневрологическое отделение, расположенное по адресу: г. Шарыпово, мкр. Пионерный, д. N 8, пом. 1 (приложение 10);
11) МБУЗ "Шарыповская городская больница", родильное отделение, расположенное по адресу: г. Шарыпово, мкр. Пионерный, д. N 42а (приложение 11);
12) МБУЗ "Дубининская городская больница", поликлиника, расположенная по адресу: г. Шарыпово, п. Дубинино, ул. Олега Кошевого, N 23 (приложение 12);
13) МБУЗ "Шарыповская городская больница", поликлиника N 1, расположенная по адресу: г. Шарыпово, Больничный городок, корпус 1 (приложение 13);
14) МБУЗ "Дубининская городская больница", стационар, расположенный по адресу: г. Шарыпово, р.п. Дубинино, ул. Молодогвардейцев, N 26 (приложение 14).
2. Признать утратившим силу Постановление администрации города Шарыпово от 13.09.2013 N 204 "Об утверждении схемы границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, к медицинским организациям на территории муниципального образования город Шарыпово".
3. Отделу экономики и планирования администрации города Шарыпово в течение 30 дней со дня принятия решения направить копию настоящего Постановления в орган исполнительной власти края, осуществляющий лицензирование розничной продажи алкогольной продукции.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании "Официальный вестник города Шарыпово", и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации города Шарыпово.

Глава
администрации города Шарыпово
А.С.ПОГОЖЕВ

Приложение N 1
к Постановлению
администрации города Шарыпово
от 28 августа 2015 г. N 160

[bookmark: P46]СХЕМА
ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ К МЕДИЦИНСКИМ
ОРГАНИЗАЦИЯМ МБУЗ "ШАРЫПОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА",
СТАНЦИЯ СКОРОЙ ПОМОЩИ, РАСПОЛОЖЕННАЯ ПО АДРЕСУ:
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, Г. ШАРЫПОВО, ПЛ. РЕВОЛЮЦИИ, N 6

Приложение N 2
к Постановлению
администрации города Шарыпово
от 28 августа 2015 г. N 160

[bookmark: P63]СХЕМА
ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ К МЕДИЦИНСКИМ
ОРГАНИЗАЦИЯМ МБУЗ "ШАРЫПОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА",
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ, РАСПОЛОЖЕННЫЙ ПО АДРЕСУ:
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, Г. ШАРЫПОВО, Р.П. ГОРЯЧЕГОРСК,
УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д. 3

Приложение N 3
к Постановлению
администрации города Шарыпово
от 28 августа 2015 г. N 160

[bookmark: P81]СХЕМА
ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ К МЕДИЦИНСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ
МБУЗ "ШАРЫПОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА", ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ, РАСПОЛОЖЕННОЕ ПО АДРЕСУ: КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,
Г. ШАРЫПОВО, БОЛЬНИЧНЫЙ ГОРОДОК, КОРПУС 8

Приложение N 4
к Постановлению
администрации города Шарыпово
от 28 августа 2015 г. N 160

[bookmark: P98]СХЕМА
ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ К МЕДИЦИНСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ
МБУЗ "ШАРЫПОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА", ИНФЕКЦИОННОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ, РАСПОЛОЖЕННОЕ ПО АДРЕСУ: КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,
Г. ШАРЫПОВО, БОЛЬНИЧНЫЙ ГОРОДОК, КОРПУС 2

Приложение N 5
к Постановлению
администрации города Шарыпово
от 28 августа 2015 г. N 160

[bookmark: P115]СХЕМА
ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ К МЕДИЦИНСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ
МБУЗ "ШАРЫПОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА", ХИРУРГИЧЕСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ, РАСПОЛОЖЕННОЕ ПО АДРЕСУ: КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,
Г. ШАРЫПОВО, БОЛЬНИЧНЫЙ ГОРОДОК, КОРПУС 6

Приложение N 6
к Постановлению
администрации города Шарыпово
от 28 августа 2015 г. N 160

[bookmark: P132]СХЕМА
ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ К МЕДИЦИНСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ
МБУЗ "ДУБИНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА", СТАНЦИЯ СКОРОЙ
МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ, РАСПОЛОЖЕННАЯ ПО АДРЕСУ:
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, Г. ШАРЫПОВО, Р.П. ДУБИНИНО,
УЛ. КОМСОМОЛЬСКАЯ, Д. 28, ПОМ. 137

Приложение N 7
к Постановлению
администрации города Шарыпово
от 28 августа 2015 г. N 160

[bookmark: P150]СХЕМА
ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ К МЕДИЦИНСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ
МБУЗ "ШАРЫПОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА", ДЕТСКАЯ
ПОЛИКЛИНИКА N 2, РАСПОЛОЖЕННАЯ ПО АДРЕСУ:
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, Г. ШАРЫПОВО, МКР. 6, Д. 6, ПОМ. 127

Приложение N 8
к Постановлению
администрации города Шарыпово
от 28 августа 2015 г. N 160

[bookmark: P167]СХЕМА
ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ К МЕДИЦИНСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ
МБУЗ "ШАРЫПОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА", СТОМАТОЛОГИЯ,
РАСПОЛОЖЕННАЯ ПО АДРЕСУ: КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, Г. ШАРЫПОВО,
МКР. 2, Д, 1/5, ПОМ. 81

Приложение N 9
к Постановлению
администрации города Шарыпово
от 28 августа 2015 г. N 160

[bookmark: P184]СХЕМА
ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ К МЕДИЦИНСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ
МБУЗ "ШАРЫПОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА", ЖЕНСКАЯ
КОНСУЛЬТАЦИЯ, РАСПОЛОЖЕННАЯ ПО АДРЕСУ: КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,
Г. ШАРЫПОВО, МКР. 2, Д. 1/5, ПОМ. 82

Приложение N 10
к Постановлению
администрации города Шарыпово
от 28 августа 2015 г. N 160

[bookmark: P201]СХЕМА
ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ К МЕДИЦИНСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ
МБУЗ "ШАРЫПОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА", ГИНЕКОЛОГИЧЕСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ, РАСПОЛОЖЕННОЕ ПО АДРЕСУ: КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,
Г. ШАРЫПОВО, МКР. ПИОНЕРНЫЙ, Д. 6, ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ, РАСПОЛОЖЕННОЕ ПО АДРЕСУ: КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,
Г. ШАРЫПОВО, МКР. ПИОНЕРНЫЙ, Д. 8, ПОМ. 1

Приложение N 11
к Постановлению
администрации города Шарыпово
от 28 августа 2015 г. N 160

[bookmark: P220]СХЕМА
ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ К МЕДИЦИНСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ
МБУЗ "ШАРЫПОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА", РОДИЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ,
РАСПОЛОЖЕННОЕ ПО АДРЕСУ: КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, Г. ШАРЫПОВО,
МКР. ПИОНЕРНЫЙ, Д. 42А

Приложение N 12
к Постановлению
администрации города Шарыпово
от 28 августа 2015 г. N 160

[bookmark: P237]СХЕМА
ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ К МЕДИЦИНСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ
МБУЗ "ДУБИНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА", ПОЛИКЛИНИКА,
РАСПОЛОЖЕННАЯ ПО АДРЕСУ: КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, Г. ШАРЫПОВО,
Р.П. ДУБИНИНО, УЛ. ОЛЕГА КОШЕВОГО, N 23

Приложение N 13
к Постановлению
администрации города Шарыпово
от 28 августа 2015 г. N 160

[bookmark: P254]СХЕМА
ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ К МЕДИЦИНСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ
МБУЗ "ШАРЫПОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА", ПОЛИКЛИНИКА N 1,
РАСПОЛОЖЕННАЯ ПО АДРЕСУ: КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, Г. ШАРЫПОВО,
БОЛЬНИЧНЫЙ ГОРОДОК, КОРПУС 1

Приложение N 14
к Постановлению
администрации города Шарыпово
от 28 августа 2015 г. N 160

[bookmark: P271]СХЕМА
ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ К МЕДИЦИНСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ
МБУЗ "ДУБИНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА", СТАЦИОНАР,
РАСПОЛОЖЕННЫЙ ПО АДРЕСУ: КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, Г. ШАРЫПОВО,
Р.П. ДУБИНИНО, УЛ. МОЛОДОГВАРДЕЙЦЕВ, N 26

image1.png
___ TpaHuua npuneraioLel TeppUTOPUM, Ha KOTOPOW HE AonyckaeTes
PO3HUUHAR NPoAAaKa ankoronsHo# npoaykumu (50 MeTpos)

50 MeTPOB ANS YCTAHOBNEHUS 3aNPeTa Ha POSHUYHYIC NPOAaxy
= anKoronkHOR NPOAYKLMA B CTALMOHAPHBIX TOProOBLIX OGBLEKTaX

image2.png
MpaHuua npuneraioLLen TeppuTopUM, Ha KOTOPOMN HE AOMYCKEeTCst
PO3HUYHASA NPofaKa ankoroneHoA npoaykuum (50 meTpos)

50 MeTpOB A YCTAHOBNEHUS 3aNPeTa Ha POSHUYHYIO MPCAAXY
ANKOrcNLHOM NPOAYKUMM B CTALMOHAPHBIX TOProBbLIX 06beKTax

e —

image3.png
Ipanvua npuneraoLLeil TeppuTOpKK, Ha KOTOPON He JonyckaeTcs
PO3HWHHAA Npeaaxa ankoronbHol npodykuyuu (50 meTpoe)

50 METPOB ANA YCTAHOBMNEHWS 3aNPeTa Ha POSHNYHYIC Npeaaxy

e M
anKoronbHOW NPoAYKLKMY B CTALUMOHAPHBLIX TOPTOBbIX ofbekTax

image4.png
_ Mpanuua npurieraiowei TeppuTOpUN, HA KOTOPOI He AoMyCKaeTes
* po3HMUHAs NPORAKE arnkoronkHoN Npoaykuum (50 MeTpoB)

50 MeTpoB ANs YCTaHOBMNEHUS 3anpeTa Ha POZHUUHYIO NPoAaXY
ANKOFONLHOM NPOAYKUMY B CTALIMOHAPHLIX TOProBLIX 0BbexTax

image5.png
pakuLUa NpuneratoLLen TeppUTOPIAN, Ha KOTOPO? He AonyckaeTcs
PO3HUYHAA NPOABXKE @NKOranbHOM fipodykuan (50 meTpoe)

50 METPOB ANS YCTRHOBEHUS 3aNpeTa Ha PO3HUYHYIO NpoaaKy
AnKOTONBHOM NPOOYKLUWA B CTALUOHADHLIX TOProBhiX 06bekTax

—

image6.png
_ MpaHnUa npuneraloleli TEpPUTOPYK, Ha KOTOPOI HE AOMYyCKaeTCa
" PO3HMYHAS NPOAAKa ankorofbHoR Npoaykumn (50 MeTpos)

50 METPOB A5 YCTAHOBNEHUS 3aMPETa Ha POIHUURYIO NPOAAXY
ankoronsHon NPOAYKLUWUW B CTALUMOHAPHbIX TOProsblx ofbektax

image7.png
MpaHvua npuneratoiLe TeppUTOPUN, Ha KOTOPOW He AOMyCKaeTca

[—— -
PO3HUYHEA NPOAAXKa arKoronsHoM NpoaykLmu (50 metpos)

50 METPOB ANA YCTAHOBAEHUS 3anpeTa Ha POSHULHYIO NPOLAXY
AnKOrofbHOM NPOAYKUWM B CTALUOHAPHLIX TOProBbix OGbeKTax

image8.png
FpaHu1La npuneraioLyen TeppuTopui, Ha KOTOPOI He JonyckaeTcs
PO3HUYHAS Npofjaka ankoronbHOM NpoAyKuMY (50 MeTpos)

50 MeTpos /18 YCTAHOBIIEHWA 3aNpeTa Ha POSHUYHY!O NPoaaxy

— M
ANKOreIbHOM NPOAYKUMKA B CTAUNOHAPHBLIX TOProBbIX obbekTax

image9.png
TpaHuua NpUnerawLLei TEPPUTOPIAY, HA KOTOPOIA He [oNYycKaeTcs

S "~
PO3HUYHAS MPOAA@Xa arKOronsHOM NPoaykUMM (50 METPOR)

50 METPOB AN YCTAHOBNEHNS 3aNpeTa Ha POSHUIHYIO NPOAaKy
ankoronbHOW NPOAYKLUUY B CTALWOHAPHBIX TORTOBbLIX ofbekTax

image10.png
panvua npuneraLLei TeppuTopun, Ha KOTOPOI He AONYCKaeTCA
PO3HWYHAR NpoaaKa ankoroneHoi npogykumMK (50 meTpos)

50 MeTpoB AN YCTAHOBNEHWS 3aNPeTa Ha PO3HUHHYIO NPOAAKY
ArKOroNbLHOW NPOAYKLMY B CTAUNOHAPHLIX TOPTOBbIX 06beKTax

image11.png
(o)
'9@”

Ny, Y

MpaHnLa npuneraiowel TEPPUTOPUN, Ha KOTOPOW He AOMyCKaeTCs
PO3HWLHaA NpoAaKa ankoronkHoN npoaykuuy (50 meTpos)

50 METPOB ANA YCTAHOBNEHUS 33NPETa Ha POSHUYHYI NPOAAKY

— V
anKoronbHOW NPoAyKLWv B CTEUMOHAPHbBIX TOPTOBLIX ofbektax

image12.png
__MpaHuua npuneratowie TepPUTOPUM, Ha KOTOPOV He AONYCKAeTeA
=" pO3HUYHARA NPOAAXKa anKkoronbHoN Tpoaykuvn (50 metpos)

50 MeTPOB AfIS YCTAHOBMNSHUA 3ANPETa HA PO3HWUHHYIO NPoaaxy
anKaroNbHOM NPOAYKUMA B CTALMORAPHBIX TOProBbix 06bekTax

image13.png
TpaHvua NpuAeraloweit TeppUTOPUK, Ha KOTOPON He ROMYCKaeTen
pO3HMYHas npopaaka ankoronbHOM NpogykumMKn (50 meTpos)

50 METPOB A71s YCTAHOBIIERWS 3aNpeTa Ha PO3HUYHYIO NPORaXyY
2NKOTONLHOM NPOAYKLMKM B CTALIMOHAPHBIX TOProBLIX 06bEKTax

image14.png
TpaHuLia NpuneraoLei TEpPUTePUK, Ha KOTOPOI He AoMyCKaeTca
PO3HUYHAA NpoAaKa AnNKoronbHoR Npoaykuvy (50 MeTpos)

o 50 METPOB ANST YCTAHOBINEHWUS 33NPETa HA PO3HUYHYIO NPOAAXY
ankoroNbHOM NPOJYKLMM B CTALMOHAPHBLIX TOProBbIX 06beKkTax